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Rehabilitering av Verdal bru E6 

Trafikksikkerhetsutvalget i Verdal kommune fraråder på det sterkeste å gå 
for et alternativ som gjør at E6-trafikken vil gå gjennom Verdal Sentrum og 
Fleskhus eller Leksdal. Dette pga. trafikksikkerheten til små og store som 
ferdes langs disse strekningene, samt problematikk rundt Havnekrysset 
som allerede er hardt belastet morgen og ettermiddag.  

Trafikksikkerhetsutvalget vurderer alternativ 3 som mest aktuell, eventuelt 
at det kommer et nytt alternativ som ikke fører til at trafikk sendes via 
Fleskhus eller Leksdal. Vi oppfordrer Statens Vegvesen og Nye Veier om å 
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vurdere muligheten for å bygge ny bro for fremtidig E6 i forkant av 
rehabilitering av eksisterende Verdal Bro.  

Trafikksikkerhetsutvalget bes om å holdes fortløpende orientert om saken 
fremover.  

Det skal være nytt møte mellom Verdal kommune og Statens Vegvesen i 
april. Hovland deltar her og orienterer utvalget i neste møte som er i mai. 

 

Gang- og sykkelveg til Trones 

Sende henvendelse til Trøndelag Fylkeskommune om å utføre ei 
fartsmåling og trafikktelling av myke trafikanter. 

 

Offentlig ettersyn av hensynssone Kulturmiljø 

Trafikksikkerhetsutvalget i Verdal kommune har ikke noen innvendinger på 
å innføre en hensynssone så lenge det ikke går utover trafikksikkerheten, 
særlig med hensyn på gatelys.  

 

Innspill vedrørende mottatt varsel om oppstart av detaljregulering for 
ny tomt til Veksttorget og biovarmeanlegg, med tilhørende adkomst  
 
Innspill er videresendt til Norconsult som utarbeider reguleringsplanen. 
Trafikksikkerhetsutvalget tar med innspillene videre til vi får et forslag til 
reguleringsplan. 
 
 
 
Vektergata/Rådhusgata – innspill gjennomkjøring forbudt 
 
Trafikksikkerhetsutvalget anbefaler at det settes opp en fysisk sperring 
utenfor paviljongen slik at gjennomkjøring ikke er mulig. Tas opp videre 
med virksomhetsleder teknisk, Bård Kotheim. 
 
 
 
 
Liste trafikksikkerhetstiltak – 1 million 
-Innspill fra Melakollen barnehage 
-Tips fra Trygg Trafikk 
Innspill tas med videre inn på liste over aktuelle tiltak.  
 
Merete purrer skoler og barnehager angående innspill. Nærmer seg siste 
frist. 
 
 

   

Neste møte: 05.05.25 

Med hilsen 

Eline Jermstad 
Dette dokumentet er elektronisk og inneholder derfor ikke signatur 


